

Tuotevastuuvakuutus

VA90

Vakuutusehdot 1.1.2021



Tuotevastuuvakuutus muodostuu

- vakuutuskirjasta ja vakuutus kirjassa mahdollisesti mainituista erityisehdoista
- tästä tuote-ehdosta VA90
- Vastuuvakuutusten yhteisistä ehdoista VY1
- Yritysten yleisistä sopimusehdoista YS15.

1. Korvattavat vakuutustapahtumat

Tuotevastuuvakuutuksesta korvataan vakuutetusta tuotteesta toiselle aiheutunut henkilö- ja esinevahinko, kun

- vakuutettu on korvausvastuussa vahingosta voimassaoloalueella voimassa olevan oikeuden mukaan
- vahinko on todettu vakuutuksen voimassaoloaikana

Jos korvausasia on riitainen, tulee myös oikeuspaikan olla vakuutuksen voimassaoloalueella.

Vakuutettu tuote on aineellinen irtain esine, jonka vakuutettu on liiketoiminnassaan laskenut liikkeelle ja joka on tuotteena tai tuoteryhmänä merkitty vakuutus kirjiaan.

Vahingonkärsineelle korvataan myös tästä vakuutuksesta korvattavasta vahingosta välittömästi seuraava taloudellinen menetys tai kustannus.

Vakuutus on voimassa sen sisältöisenä kuin se on ollut vahingon toteamisajankohtana ja vahinko kohdistetaan siihen vakuutuskautteen, jolloin vahinko on todettu.

2. Korvausrajoitukset

2.1 Tuotteelle aiheutunut vahinko

- Vakuutuksesta ei korvata vakuutetulle tuotteelle itselleen aiheutunutta vahinkoa.

2.2 Tuotteen korjaaminen tai vaihtaminen

- Vakuutuksesta ei korvata vakuutetussa tuotteessa olleen virheen aiheuttamaa vahinkoa silloin kun vahinko olisi voitu tai estää korjaamalla tai vaihtamalla tuote.

2.3 Reklamaatio ja takaisin veto

- Vakuutuksesta ei korvata tuotteen takaisinvedosta aiheutuvia kustannuksia kuten tuotteen reklamaatiosta, palauttamisesta, korjaamisesta, vaihtamisesta, irrottamisesta, uudelleen asentamisesta, hävittämisestä tai markkinoilta poistamisesta.

2.4 Varallisuusvahinko

- Vakuutuksesta ei korvata puhdasta varallisuusvahinkoa.

2.5 Tarkastusten ja tuotehyväksynnän laiminlyönti

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu siitä, ettei tuotteelle ole tehty siltä vaadittavia tavanomaisia tarkastuksia, testejä tai analyysyjä.

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu tuotteesta, jolla ei ole viranomaisen asettaman hyväksymismenettelyn mukaista hyväksyntää kyseessä oleville markkinoille pääsemiseksi.

2.6 Lakisääteiset vakuutukset

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin se korvataan liikennevakuutuslain, työtapaturma- ja ammattitautilain tai potilasvakuutuslain (potilasvahinkolaki 1.1.2021 saakka) perusteella tai vastaavien ulkomaisten lakien tai vakuutusten nojalla.

2.7 Luvattu vaikutus ja suorituskyky

- Korvattavana vahinkona ei pidetä sitä, että tuotteella ei ole luvattua vaikutusta, suorituskykyä tai muuta toiminnallisuutta.

2.8 Vakuutuksen ulkopuolelle jäävät tuotteet

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu
 - lääkkeestä tai lääkkeen ainesosasta
 - terveydenhuollon laitteesta tai terveydenhuollon lääkinnällisestä laitteesta
 - kehon sisäisestä implantista, pl. hammasimplantit ja piilolinssit
 - ihmisen verestä, soluista tai muusta nesteestä tai niistä tehdyistä tuotteista
 - luontaistuotteesta
 - purje- tai moottorikäyttöisestä vesikulkuneuvosta tai aluksesta, jonka teho oli yli 15 kw tai pituus on yli 5,5 metriä
 - ilma-aluksesta, tai ilma-aluksen huoltamiseen tai lentämiseen liittyvästä tuotteesta
 - avaruusesineeseen tai avaruudessa käytettävään laitteeseen tarkoitettu tuoteesta.

2.9 Sopimusvastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin korvausvastuu perustuu sopimukseen, takuuseen tai muuhun sitoumukseen, ellei korvausvastuuta olisi ilman kyseistä sitoumusta.

2.10 Tietoisuus virheestä

- Tuotevastuuvakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai
- kustannuksia, jos tuotteen virheellisyys, puutteellinen
- turvallisuus tai muu korvausvastuunperuste oli
- vakuutetun tiedossa tai tämän olisi siitä pitänyt tietää
- vakuutuksen voimaantullessa tai ennen kyseisten
- tuotteiden liikkeelle laskemista tai jakelun aloittamista.

2.11 Käytetty tavara

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tuotteesta, joka on
- laskettu liikkeelle käytettynä.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

T turva
Hymyile, olet Turvassa